
 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

⎯ Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

 

⎯ Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università 2006-2009, in particolare 

gli artt. 75 e 76; 

 

⎯ Visto l’Atto di organizzazione amministrativa e tecnica, emanato con DDG n. 4664 del 24 ottobre 

2019; 

⎯ Visto il DDG n. 2954 del 31.07.2020 con cui è stato attribuito, al Dott. Andrea SQUARCIA, 

l’incarico di Capo Settore del Settore applicazioni e strumenti – Servizio E-learning, multimedia e 

strumenti web - Area Direzionale, a decorrere dal 1° agosto 2020 fino al 31 luglio 2023; 

⎯ Visto il DDG n. 5358 del 24 dicembre 2020 di adeguamento all’Atto di organizzazione 

amministrativa e tecnica DDG n. 4664 del 24 ottobre 2019, che ha previsto, a decorrere dal 1° 

gennaio 2021, la confluenza del Servizio E-learning, multimedia e strumenti web nel Centro dati, 

informatica e telematica di Ateneo-CeDIA; 

⎯ Visto l’Atto di organizzazione amministrativa e tecnica, emanato con DDG n. 3235 del 25 luglio 

2022 ed in particolare il punto 4 che ha prorogato le posizioni conferite a CeDIA, in attesa della 

prevista riorganizzazione del Centro, fino all’implementazione della stessa; 

 

⎯ Valutate positivamente le competenze organizzative e la professionalità dimostrate 

nell’espletamento dell’incarico e i risultati conseguiti dal Dott. Andrea SQUARCIA; 

 

⎯ Considerata la necessità di garantire la continuità del Settore applicazioni e strumenti – Servizio E-

learning, multimedia e strumenti web - Centro dati, informatica e telematica di Ateneo-CeDIA, in 

attesa della prevista riorganizzazione del Centro e alla conseguente definizione delle procedure di 

conferimento degli incarichi di responsabilità e all’espletamento delle stesse;  

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1: 

La posizione di Capo Settore del Settore applicazioni e strumenti – Servizio e-learning, multimedia 

e strumenti web – Centro dati, informatica e telematica di Ateneo-CeDIA, in scadenza al 31 luglio 

2023, viene prorogata ad interim all’attuale titolare, Dott. Andrea SQUARCIA, a decorrere dal 1° 

agosto 2023 e fino alla riorganizzazione del Centro e alla conseguente definizione delle procedure 

di conferimento degli incarichi di responsabilità e all’espletamento delle stesse. 

 

 

giuseppina.lasagna
Casella di testo
DDG n. 3254 dell'11.7.2023



Art. 2 

Il compenso spettante per la posizione conferita verrà stabilito in sede di contrattazione integrativa. 

 

Art. 3 

Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area 

personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

                                                                                         

                    

       IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                   Dott.ssa Tiziana BONACETO  

                                                                          firmato digitalmente 




